

Potvrzení objednávky POSTP230633

Strana 1

Zákazník

Město Česká Lípa
náměstí T. G. Masaryka 1/1
47001 Česká Lípa
Czech Republic

Město Česká Lípa
náměstí T. G. Masaryka 1/1
47001 Česká Lípa
Czech Republic

DIČ CZ00260428
IČ 00260428

Příjemce

Město Česká Lípa
Hlinčíková/487 881 258
náměstí T. G. Masaryka 1/1
47001 Česká Lípa
Czech Republic

Číslo odběratele Z02939
Vaše reference 50/2023/OKS/AH
Způsob dodávky Dodavatelem
Prodejce Pavel Chovančík
Telefonní číslo +420 739 250 871
e-mail pavel.chovancik@draeger.com

Datum objednávky	27. 3. 2023	Platební podmínka	14 dní
Požadované datum dodávky	7. 4. 2023	Způsob platby	Bankovní převod
Prislíbené datum dodávky			

Číslo	Popis	Množství MJ	Jednotková cena bez DPH	Sleva %	DPH %	Částka na řádku bez DPH
3716228	PSS AirBoss NHA Active SCS	4 ks	38 000,00	5	21	144 400,00
3338700	Plicní automatika PSS-P (přetlak, krátká hadice)	4 ks	4 405,00	5	21	16 739,00
3717577	PSS AirBoss PI LDV Holder Spare	4 ks	683,00	5	21	2 595,40
3717482	D Ring Shoulder Accessory Spare	8 ks	234,00	5	21	1 778,40
3355748	Vývod pro 2.plicní automatiku PSS 7000	4 ks	5 564,00	5	21	21 143,20
R56309	FPS 7000 P-EPDM-M2-PC-S-fix	4 ks	7 950,00	5	21	30 210,00
L67B-LS +VENTIL	Kompozitní lahev 6,8L, typ L67B-LS,NLL, Neomezená životnost, váha 4,2 kg	6 ks	13 154,00	5	21	74 977,80
POT6.9KOM/M V	Potah na kompozitní láhev LUXFER L65B/L65E NOMEX	6 ks	1 110,00	5	21	6 327,00
Částka celkem CZK						298 170,80
DPH celkem CZK						62 615,87
Částka včetně DPH celkem CZK						360 786,67

Vystavil: Karolína Toužimská
Telefonní číslo:
e-mail: karolina.touzimska@draeger.com

Převzal:



Dodavatel
Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700778
IČ 26700778

DS CZK Deutsche bank
Číslo bankovního účtu 3172200002/7910
IBAN CZ43 7910 0000 0031 7220 0002
Kód SWIFT DEUTCZPX

Provozovna
Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
Czech Republic

15.03.2023

Nabídka č.: st.pch 070 / 2023

Pos.	Název výrobku	Objednací číslo	Cena za 1 ks bez DPH	Sleva %	Cena za 1 ks netto bez DPH	Množství ks	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
1	Nosič PSS AirBoss Active SCS, opasek s up.body	3716228	38 000,00	5,00	36 100,00	4	144 400,00	174 724,00
2	Plicní automatika PSS-P (přetlak, krátká hadice)	3338700	4 405,00	5,00	4 184,80	4	16 739,20	20 254,40
3	Držák plicní automatiky pro AirBoss s fix upínáním	3717577	683,00	5,00	648,90	4	2 595,60	3 140,70
4	Držák D-ring pro brašnu Rescue hood, termokameru a další	3717482	234,00	5,00	222,30	8	1 778,40	2 151,90
5	Vývod pro 2.plicní automatiku PSS 5/7000, AirBoss (samice)	3355748	5 564,00	5,00	5 285,80	4	21 143,20	25 583,30
6	Maska FPS 7730 M2-P-PC-EPDM, kandahár S-fix, uni	R56309	7 950,00	5,00	7 552,50	4	30 210,00	36 554,10
7	Láhev kompozit 6,8L/300bar, ventil Dräger EFV, (Non-limited)	L67B	13 154,00	5,00	12 496,30	6	74 977,80	90 723,10
8	Potah na kompozitní láhev Luxfer L65B/L65E (tm.modrá, Nomex)	POT6.9KOM/M	1 110,00	5,00	1 054,50	6	6 327,00	7 655,70
Celková cena							298 171,20	360 787,20

PLATNOST NABÍDKY:

do 30.8.2023

TERMÍN DODÁNÍ:

do 6 týdnů od objednání

DODACÍ PODMÍNKY:

Dodání do místa určení

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Splatnost faktury je 30 dnů od data fakturace

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

záruční doba 24 měs. ode dne prodeje zboží

Ing. Pavel Chovančík
 Dräger Safety s.r.o.
 IČ: 26700778 DIČ: CZ26700778
 Obchodní 124
 251 01 Čestlice
 Mobil +420 739 250 871
pavel.chovancik@draeger.com

**Na faktuře uvádějte
vždy č. objednávky**

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 50/2023/OKS/AH

Vyřizuje: Bc. Anna Hlinčíková

Tel: 487 881 258/

E-mail: hlincikova@mucl.cz

Datum : 22.03.2023

Odběratel a fakturační adresa:

Město Česká Lípa

Náměstí T.G.M č. p. 1

470 36 Česká Lípa

IČ : 00260428 **DIČ :** CZ00260428

tel.: 487 881 111

bankovní spojení: 1229421/0100 KB

Dodavatel:

Dräger Safety s.r.o.

Obchodní 124/

Čestlice

25101 Čestlice

IČ : 26700778

DIČ : CZ26700778

Objednáváme u Vás :

4 ks dýchací techniky Dräger PSS AirBoss Active SCS a příslušenství pro JSDHO Stará Lípa.

Cenové podmínky : Cena s DPH : 360 788,00Kč

Dodací podmínky : -

Podpis objednavatele:

Bc. Anna Hlinčíková, v.r.

dne: 22.03.2023

Podpis správce rozpočtu:

Petra Hendrychová, v.r.

dne: 22.03.2023

Příkazce operace:

Bc. Petra Kohoutková, v.r.

dne: 22.03.2023

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GŘŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Smluvní strany se dohodly, že obsah této objednávky bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu objednávky v registru smluv zajistí objednatel.

Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i akceptací v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS“). Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření objednávky v registru smluv. Akceptací objednávky dodavatel prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ nebo informace, jež nemohou být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS. Osoby, jež vydaly a akceptovaly tuto objednávku, souhlasí s uveřejněním osobních údajů (vyjma rodného čísla, čísla účtu a bydliště fyzické osoby) svých a případně dalších osob uvedených v této objednávce a její písemné akceptaci v registru smluv a prohlašují, že disponují souhlasem všech osob uvedených v objednávce nebo její akceptaci k takovému zveřejnění osobních údajů. Souhlas je udělen dobrovolně na dobu neurčitou.

Poznámky / připomínky

Splatnost faktury za dodanou službu/dílo bude uhrazena do 30 dní po obdržení daňového dokladu, pokuta za nedodržení termínu dodání je 0,05% z celkové částky za každý den prodlení.